Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский  район
Совет депутатов   Большесейского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

_________2019г.                             с. Большая Сея                                                    №

О внесение дополнений в план работы
Совета депутатов Большесейского сельсовета
на 2019год

 В соответствии с информационным письмом прокуратуры Таштыпского района от 30.01.2019г. №22-1-2019 Совет депутатов Большесейского сельсовета сельсовета,

Р Е Ш И Л:

1. Включить в план работы  Совета депутатов муниципального образования Большесейский сельсовет   на 2019год  принятие нормативных правовых актов, регламентирующих проведение конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Большесейского сельсовета на первое полугодие 2019года.

2. Контроль над исполнением примерного плана работы Совета депутатов  Большесейского сельсовета возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам социальной политике, законности и правопорядка Совета депутатов  Большесейского сельсовета Сыргашеву Т.С..

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава Большесейского сельсовета                                                         Т.В.Сазанакова